PR321 - WOMEN'S SHORT SLEEVE GINGHAM MICROCHECK SHIRT

PR321 WOMEN'S SHORT SLEEVE GINGHAM MICROCHECK SHIRT
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Obvod krku

BARVY:

B Black/White

) &)
24
65
46
40

B Navy/White I Red/White

24
66
48.50
41.50

-- .
PREMIER

POPIS

115 g/m?

Tkanina

100% bavinény popelin s barvenou pfizi

115 gsm

Vlastnosti

Elegantni vzor Gingham
Mékké provedeni u krku
Zasevky na prsou a zadech
Zahnuty lem

Moderni stfih

Navrhovana dekorace:
Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Certifikaty:

e
IRAP
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e

Zemé plvodu:

Bangladesh

8 A X

2025 : s. 97
2024 : s. 280
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Light Blue/White

XL
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2XL
24
70
58.50
47.50

3XL
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